SISTEMA DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DIF VILLA DEL CARBON 3037

Estado A

Cuenta Pablica 2018

P de Egresos C
{Posos)

(Finalidad y Funcion}

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

Finalidad y Funclén (3)

Aprobade {4)

Ampliaciones /
Reducclones (5}

Modificado {8)

Comprometido (7)

Devengado (8)

Ejeraido (8)

Pagado (10)

Sulzejercicio
11

[}

|Gobierno

1,463,484.93

0.00

1,458,484.23)

0.60]

8,682.64)

1,534,300.01

1,525617.47

-16,815.88

Legisiaclon

Justicia

Coordinacion de Ja pofitica de goblernio

Relaciones exefiores

| Asuntos financieros y hacendarlos

1,458,484 33|

.00}

1,468,484.33

0.00]

8,882.54.

1,634,300.01

1,525617.47

-75,815.88

Seguridad nacional

Asuntos de orden pablico y seguridad interior

Ofros servicios generales

Desarolto soclal

§,234,470.05;

0.00]

6,234,470.08

10,078.87

5,693,912.69

5,683,833.42

540,887.48

Proteccion smbiental

Vivienda y serviclos & la comunidad

Sealud

771,850.51

~-76,000.00|

685,850.5¢

0.00

502,656.23|

502,656.23

183,194 28]

cultura y otras

sociales
05 _mc:nn%:

£29,852.53

-42,873.001

588,979.53]

0,00}

0.00]

576,999.23}

675.899.23

10,960.30|

Proteccion soclal

4,832,767.01

118,873.00

4,851,640.01

0.00]

10,078.97;

4816,257.13

4,605,178.16)

336,382.88

Otros asuntos soclales

Desarrolfo atondmico

Pucz.ow econdmicos, comerclaies y laborales

Transporte

Comunicaciones

Tufisme

Ciencla, lecnologia e Infovacién

Otrs Industrias y otros asuntos ecandmicos

Dtras no clasificadas #n funciones
anterfores

 Transacciones de la deuda publica / costo
financlero de |a deuda

Transferencias, participaciones y
aportaciones entre diferentes niveles y
drdenes de goblemno

Sanearniento del sistema financlero

Adeudas de ejercicios fiscales anterfores

TOTAL:

7,692,864.38)

7,692,9654.38¢

0.00

18,761.81

7,228,212,80]

7,209,451.094

464,741.78
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